
Linea E618 C.Aquila-Avigliano-Sangemini-Terni

Linea E618 C.Aquila-Avigliano-Sangemini-Terni> -

Fermate principali
Note FLS

* MONTECASTRILLI
SCALO_2

19.15

C.TODINO CIMITERO 19.17
QUADRELLI 19.18
BV.ACQUAFORTE 19.21
S.GEMINI 19.27
BV.ACQUAVOGLIERA 19.33
V.GABELLETTA 19.35
V.D.RIVO 19.41
CIMITERO TERNI 19.45
L.DON MINZONI 19.51
P.DANTE(Pressa) 19.54
BUS TERMINAL TERNI 19.55

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E619 Todi-Izzalini-Avigliano-S.Gemini-Terni

Linea E619 Todi-Izzalini-Avigliano-S.Gemini-Terni>
-

Fermate principali
Note FLS FLS FLS

* MONTECASTRILLI
SCALO_2

04.46 12.45 20.50

C.TODINO CIMITERO 04.48 12.47 20.52
QUADRELLI 04.49 12.48 20.53
BV.ACQUAFORTE 04.52 12.51 20.56
S.GEMINI SCALO BV.STAZ. 04.54 12.53 20.58
S.GEMINI 04.56 12.55 21.00
BV.GROTTE 04.58 12.57 21.02
V. GABELLETTA CAP. 05.03 13.02 21.07
V.GABELLETTA 05.04 13.03 21.08
BV.CESI 05.07 | 21.11
V.D.RIVO 05.09 | 21.13
V.C.BATTISTI (ITIS) 05.16 | 21.20
P.TACITO 05.19 | 21.23
P.DANTE(Pressa) 05.21 | 21.25
V.BRAMANTE | 13.13 |
BUS TERMINAL TERNI | 13.20 |
PORTA SERRA 05.26 13.25 21.30
ACCIAIERIE V.BRIN 05.29 13.30 21.33
PENTIMA 05.30 13.32 21.34
ACCIAIERIE V.BRIN 05.31 13.35 21.35
OSPEDALE TERNI 05.46 13.45 21.50

FLS) feriale da lunedì a sabato

N.B.: Le corse senza indicazione di validità si effettuano tutti i giorni

Express E620 Perugia-Todi-Terni

Express E620 Perugia-Todi-Terni> -

Fermate principali
Note FLS

* MONTECASTRILLI
SCALO_2

06.20

E45 PONTE LE CAVE 06.39
V.BRAMANTE 06.40
V.BATTISTI (ACI) 06.41
L.DON MINZONI 06.42
V.GRAMSCI 06.46
OSPEDALE TERNI 06.48
V.GRAMSCI 06.50
BUS TERMINAL TERNI 06.53

FLS) feriale da lunedì a sabato

N.B. P.C.Marx di Marsciano: tutti i lunedì da inizio servizio fino alle ore 14:00, in occasione del mercato, gli autobus in arrivo e partenza si
attesteranno al capolinea di V.Salita S.Francesco; per accedere alla Piazza utilizzare la fermata all`angolo tra V.F.Ceci e V.Buozzi.

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 28 GIUGNO 2025
Fermata: MS5353 MONTECASTRILLI SCALO_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


